1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴
該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MECOM POWER AND CONSTRUCTION LIMITED
澳能建設控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1183）
（認股權證股份代號：2242）

自願公告
開展新業務的最新消息

此乃澳能建設控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）作出的
自願公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團之最新業務發展情況。

茲提述本公司日期為2022年3月7日的公告，內容有關透過本公司的非全資附屬公
司澳能國際新材料科技（廣東）有限公司及澳港建設（澳門）有限公司開展建築及鋼
結構金屬材料銷售貿易及加工業務（「新業務」）。

於本公告日期，該兩家附屬公司已取得約145,112噸訂單合約，自2022年4月至
2023年5月向業務夥伴的建築項目供應各種尺寸的螺紋鋼筋、鋼板樁、鍍鋅板等
鋼鐵材料。於2022年4月至2022年10月，該兩家附屬公司交付約56,004噸鋼鐵材
料，為本集團於這七個月間的收入貢獻3.818億澳門元。新業務客戶包括大型國有
企業之附屬公司（擔任綜合娛樂度假村項目和政府工程項目的主承建商）及澳門和
香港的建築公司等。

董事（「董事」）會（「董事會」）謹此聲明，並無就新業務對本集團利潤進行預測或
預報。

2

本公司股東與潛在投資者於買賣本公司證券時務須審慎行事。

承董事會命
澳能建設控股有限公司

主席
郭林錫

香港，2022年11月14日

於本公告日期，執行董事為郭林錫先生及蘇冠濤先生，及獨立非執行董事為陳寶
儀女士、張翹楚先生及廖永通先生。